РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского района Курской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 апреля 2017 г. № 32
с. Волково
О внесении изменений в постановление Администрации Волковского сельсовета
Железногорского района Курской области от 04.02.2015г. №9 «Об утверждении новой редакции Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры

Волковского  сельсовета»

На основании постановления Администрации Курской области от 16.01.2017г. №15-па  «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 27.02.2013 №84-па  «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры»  Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  постановление Администрации Железногорского района Курской области от  04.02.2015 № 9 «Об утверждении новой редакции Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Волковского  сельсовета».
2. Директору Муниципального казенного учреждения «Пасерковский сельский Дом культуры» Железногорского района Банник В.Н. разместить «Дорожную карту»  с  утвержденными  изменениями на официальном сайте  Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Волковского сельсовета
Железногорского района                                                         И.В. Мартюхова

                                                                                                                                 Утверждены

                                                                                                                           Постановлением Администрации

                                                                                                                          Волковского сельсовета
                                                                                                                          Железногорского района

                                                                                                                           Курской области

                                                                                                                           От 19.04.2017 г.  № 32
                                                   Изменения, которые вносятся

в  постановление Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 04.02.2015г. №9 «Об утверждении новой редакции Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Волковского  сельсовета»

       В плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях  социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Волковского сельсовета Железногорского района Курской области», утвержденном указанным постановлением:
а)   Пункте VI «Показатели нормативов для согласования «Дорожной карты» в целом по МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области» подпункт 8 читать в следующей редакции:

	8
	По МО «Волковский сельсовет»
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	х
	61,65
	69,39
	73
	69,7
	90
	100
	х
	х

в)  Пункте VI «Показатели нормативов для согласования «Дорожной карты» в целом по  МО «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области» подпункт 10 читать в следующей редакции:

	10
	Среднемесячная начисленная заработная плата наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячный доход от трудовой деятельности) в Курской области
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	22202,4
	23253
	24612
	25817